
Číslo jednací: 156 EX 729/11-137
Uvádějte při veškeré korespondenci
Značka oprávněného: 123448/L

U s n e s e n í  

Soudní  exekutor  JUDr.  Milan  Makarius  Exekutorského  úřadu  Praha-západ,  se  sídlem 
Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5, , pověřený provedením exekuce usnesením o nařízení exekuce, 
jež vydal Okresní soud v Šumperku dne 13.12.2011, č.j. 4 EXE 2218/2011-32, rozhodl v exekuční 
věci  oprávněného: Česká republika,  jejímž jménem jedná organizační  složka státu:  Státní 
pozemkový  úřad  ČR,  IČ:  01312774,  se  sídlem  Husinecká  1024/11a,  130  00  Praha  3, 
zastoupeného advokátem: JUDr. Jan Brož se sídlem Sokolská 60, 120 00 Praha 2, proti povinnému: 
Miháliková  Jana,  nar.  25.07.1966, bytem  Zábřežská  250,  788  33  Hanušovice,  k uspokojení 
pohledávky 48.817,- Kč s příslušenstvím
t a k t o :

Soudní exekutor vydává tuto dražební vyhlášku:

I. Další  dražební  jednání  se  nařizuje  na  den 28.05.2013 v  12:30:00 hod.  v  do  sídla 

Exekutorského  úřadu  Praha  -  západ,  Plzeňská  298/276,  Praha  5  (vstup  z  ulice  Za 

Opravnou). 

II. Draženy budou následující nemovitosti: 

• spoluvlastnický podílu v rozsahu ¼ na:

- pozemku – parcele číslo 967, zastavěná plocha a nádvoří, 

- stavbě – budově bez čísla popisného postavené na pozemku – parcele číslo 967, 

zastavěná plocha a nádvoří,

nemovitostech zapsaných v katastru nemovitostí  u Katastrálního řad pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny na listu vlastnictví č. 604 pro katastrální území Postoloprty a 

obec Postoloprty a jejich příslušenství

Uvedené nemovitosti tvoří jeden funkční celek a jako jeden celek budou draženy. 

III. Výsledná cena nemovitostí byla určena ve výši 17.500,- Kč. 

IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši 8.750,- Kč. 

V. Výše jistoty se stanoví soudní ve výši  5.000,- Kč.  Jistotu lze zaplatit v hotovosti  v 



kanceláři soudního exekutora v sídle Exekutorského úřadu na adrese Praha 5, Plzeňská 
298/276 nebo bezhotovostní platbou na účet soudního exekutora č.ú.  256752337/0300, 
variabilní  symbol  72911,  vedený  u  Českolovenské  obchodní  banky,  a.s.;  k jistotě 
zaplacené tímto způsobem lze přihlédnout jen tehdy, bude-li před zahájením dražebního 
jednání zjištěno, že došla na účet soudního exekutora.

VI. S nemovitostmi jsou spojena tato práva či závady: žádné

VII.  Prodejem nemovitostí nezaniknou tyto závady: žádné

VIII. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené nemovitosti s příslušenstvím dnem následujícím 
po  vydání  usnesení  o příklepu.  O  tom  je  povinen  vyrozumět  soudního  exekutora. 
Vydražitel  se  stane  vlastníkem  vydražených  nemovitostí  s příslušenstvím,  nabude-li 
usnesení o příklepu právní moci a zaplatí-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení 
o příklepu.

 

P o u č e n í : Proti  tomuto usnesení  lze  podat  odvolání  do 15 dnů ode dne jeho doručení  u 
podepsaného soudního exekutora. 
Odvolání  mohou  podat  jen  oprávněný,  ti,  kdo  do  řízení  přistoupili  jako  další 
oprávnění,  povinný a  osoby,  které  mají  k  nemovitosti  předkupní  právo,  věcné 
právo nebo nájemní právo. Odvolání jen proti výrokům uvedeným v bodě I., II., 
VI., VIII. není přípustné. 

V Praze dne 12. dubna 2013
JUDr. Milan Makarius, v. r. 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha - západ

Za správnost vyhotovení:
Anna Jermanová
pověřená soudním exekutorem


	Značka oprávněného:	123448/L

		2013-04-12T11:09:45+0200




